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Hej Tim! 
 
Några punkter som jag vill att det tas upp i presidiet. 
 

1. Handikapparkeringsplatser framför Swedbank och Rex samt parkeringen framför 
Akademibokhandeln. Dessa två har för det första höga trottoarkanter (ej nedfasade) 
som man måste forcera och det andra upptas parkeringsyta av bänkar och träd. 
Bänkarnas nytta i jämförelse med den plats de upptar är ologisk och minskar antal 

handikapparkeringsplatser i stan och därmed tillgängligheten.  
 
Mina förslag:  

• att ta bort bänkarna och utöka parkeringsplatserna, därmed totalt 8 nya platser. 

• att fixa till de höga kanterna vid infart till dessa platser. 

• att utreda nyttan av träden som är till besvär med alla järnskydd kring sig.  
 

2. Ett stort problem för framkomligheten på trottoarerna under sommaren är alla 
uteserveringar som tar utrymme från det allmänna gång och cykelbanor. Detta 
försämrar tillgängligheten för t.ex. en barnfamilj med barnvagn (värst för de 
tvåsitsiga!), personer med rullatorer och rullstolsburna, alla som har gångproblem och  

cyklister som ska dela på minimalt utrymme för att restauranger ska ha sina 
uteserveringar under slutet av maj till ibland mitten av september. Exempel på dessa är 
bl.a. trottoarerna framför Tapas, Köksbaren, Mekka, Texas Longhorn, 
Kebabserveringar vid Bågenhuset (Järnvägsstationen) med flera. 

Dessa intrång i tillgängligheten i stan för medborgare är helt orimliga och kommunen 
ska prioritera säkerhet och tillgänglighet för medborgare i första hand istället för 
tvärtom!  
Förslag; Samtliga placeringar av uteplatser skall garantera goda och säkra 

förhållanden för gående och cyklister i synnerhet då dessa måste använda sig av 
utrymmet mellan gatan och serverings kanten. Dessa utrymmen inkluderar oftast 
cykelparkeringar, träd (inklusive skyddsföremål) och olika blomsterarrangemang och 
dylikt!  
I samverkan med Funktionsrätt identifiera och omgående (under samma säsong) vidta 

åtgärder. Kommunens regelverk behöver presenteras och uppdateras ur ett 
tillgänglighetsperspektiv tillsammans med Funktionshinderorganisationer. 
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